Universidade Estadual de Maringá
Centro  de Ciências da Saúde
Departamento   de Enfermagem

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 001/2016-DEN

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 30/11/2016.

Luciane Bortotti Favero

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeado por meio da Portaria

no 933/2016-PRH, do Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por
meio do Edital no 128/2016-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 29
de julho de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento (subárea ou matéria) Estágio Curricular Supervisionado I
pertinente ao Departamento de Enfermagem.

Código  Nome do Candidato  Nota Resultado
17248 ADRIANA VALONGO ZANI 1,00 Eliminado
17236 ALINY DE LIMA SANTOS 7,16 Classificado
17235 CLAUDIA REGINA MARCHIORI ANTUNES 2,16 Eliminado
17241 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA MOURA 7,06 Classificado
17243 ELEN FERRAZ TESTON 2,30 Eliminado
17238 GABRIELA TAVARES MAGNABOSCO 7,40 Classificado
17249 GEISA DOS SANTOS LUZ N/C Excluído
17242 GISELE FERREIRA PARIS 4,93 Eliminado
17245 GLADYS HEBE TURRISSI N/C Excluído
17247 JULIA WAKIUCHI N/C Excluído
17240 MARCOS BENATTI ANTUNES N/C Excluído
17239 MARIANA ANGELA ROSSANEIS N/C Excluído
17234 MAYCKEL DA SILVA BARRETO 8,46 Classificado
17237 RAFAELY DE CASSIA NOGUEIRA SANCHES 8,80 Classificado
17246 RARIANNE CARVALHO PERUHYPE N/C Excluído
17250 ROBERTA TOGNOLLO BOROTTA 1,76 Eliminado
17244 ROSANA ROSSETO DE OLIVEIRA 4,50 Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota

mínima (7,00) ou não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 26 e 48 da
Resolução no 017/2015-COU.

Maringá, 30 de novembro de 2016.

Profa. Dra. Grace Jacqueline Aquiles
Presidente da banca examinadora.